
UCHWAŁA NR 5/16/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 107) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 222, art. 233, art. 235 -  237, art. 239, 
art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2024 poz. 167 z późn. zm.).Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :   

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości  
Zmniejsza się o kwotę 
Zwiększa się o kwotę  
Dochody po zmianach wynoszą 
w tym: 
Dochody majątkowe 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

128.470.032,03 zł, 
-15.118,00 zł 
77.164,98 zł 

128.532.079,01 zł, 
44.574.417,06 zł 
 83.957.661,95 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 
Zmniejsza się o kwotę 
Zwiększa się o kwotę  
Wydatki po zmianach wynoszą 
w tym: 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 
·w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
 wydatki jednostek budżetowych 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 wydatki na obsługę długu 
 ·w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

132.707.730,62 zł,                  
-28.118,00 zł 
90.164,98 zł 

132.769.777,60 zł, 
49.421.144,19 zł 
83.348.633,41 zł   

 
76.960.435,91 zł 
59.366.573,13 zł 
17.598.862,78 zł 
2.070.000,32 zł 
2.168.074,00 zł 

841.123,18 zł 
 

1.309.000,00 zł 
 

49.421.144,19 zł 
125.091,00 zł 

 

§ 2. 1. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian w wysokości 4.237.698,59 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.355.698,59 zł w tym: w kwocie 23.596,84 zł jako nadwyżki pochodzącej 
z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, oraz sfinansowany 
z przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.882.000,00 zł. 

2.  Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 6.915.198,59 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości  2.677.500,00 zł. 

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych    papierów wartościowych 
pozostaje bez zmian w wysokości 4.882.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 
2.882.000,00 zł. 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie   600.000,00 zł w tym: 

1)  rezerwa ogólna w kwocie   480.000,00 zł, 

2)  rezerwa celowa w kwocie       120.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań 
własnych z zakresu zarządzania        kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o              
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały załącznik nr 6 „Zmiany w planie dochodów 
i wydatków Powiatu Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” do Uchwały  Rady Powiatu Nr IV/25/2024 z dnia 
28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały załącznik nr 9 „Zmiany w planie dochodów Powiatu 
Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku” do Uchwały Rady Powiatu Nr LXIV/293/2023 
z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały załącznik nr 8 „Zmiany w planie dochodów 
i wydatków Powiatu Sępoleńskiego z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku” do 
Uchwały  Rady Powiatu Nr IV/25/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2024 rok. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Tadych 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Dera 

 
Członek Zarządu 

 
 

Aleksander Atamański 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Sępoleńskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 763 788,00 1 500,00 765 288,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 788,00 1 500,00 765 288,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
161 168,00 1 500,00 162 668,00 

710   Działalność usługowa 1 432 439,00 14 191,00 1 446 630,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 714 016,00 14 191,00 728 207,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
284 016,00 14 191,00 298 207,00 

750   Administracja publiczna 278 055,06 2 902,00 280 957,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 592,00 2 902,00 59 494,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
56 592,00 2 902,00 59 494,00 

752   Obrona narodowa 62 100,00 -15 118,00 46 982,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 59 600,00 -15 118,00 44 482,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
23 000,00 -8,00 22 992,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
36 600,00 -15 110,00 21 490,00 

758   Różne rozliczenia 45 521 415,00 14 063,00 45 535 478,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 251,00 14 063,00 74 314,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 251,00 14 063,00 74 314,00 

801   Oświata i wychowanie 4 527 776,18 33 508,98 4 561 285,16 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 33 508,98 33 508,98 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 33 508,98 33 508,98 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 992,38 11 000,00 833 992,38 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 310 600,00 11 000,00 321 600,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
309 650,00 11 000,00 320 650,00 

Razem 128 470 032,03 62 046,98 128 532 079,01 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Sępoleńskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 325 916,28 1 500,00 327 416,28 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 916,28 1 500,00 327 416,28 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 96 600,00 1 500,00 98 100,00 

710   Działalność usługowa 2 212 121,54 14 191,00 2 226 312,54 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 493 798,54 14 191,00 1 507 989,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834 590,00 11 861,00 846 451,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 303,00 2 039,00 164 342,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 803,00 291,00 22 094,00 

750   Administracja publiczna 9 588 482,50 2 902,00 9 591 384,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 703,14 2 902,00 138 605,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 611,00 2 426,00 106 037,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 145,00 417,00 19 562,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 730,00 59,00 2 789,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 761 669,80 -8 000,00 7 753 669,80 

  4270 Zakup usług remontowych 29 200,00 -8 000,00 21 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 700,00 8 000,00 44 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 5 000,00 18 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 3 000,00 26 100,00 

752   Obrona narodowa 62 100,00 -15 118,00 46 982,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 59 600,00 -15 118,00 44 482,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 000,00 -8 420,00 9 580,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 342,00 -2 000,95 341,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -1,14 48,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 984,00 -260,05 13 723,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 094,00 -1,47 10 092,53 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -4,39 495,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 -4 430,00 5 400,00 

801   Oświata i wychowanie 32 207 039,15 41 571,98 32 248 611,13 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 463 871,97 8 063,00 3 471 934,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 983,00 1 062,00 4 045,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 708,50 5 856,00 27 564,50 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 244,25 1 145,00 5 389,25 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 33 508,98 33 508,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 321,81 7 321,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 855,42 25 855,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 331,75 331,75 

852   Pomoc społeczna 14 609 333,54 0,00 14 609 333,54 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 102 212,00 0,00 13 102 212,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 766 500,00 -5 000,00 761 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 451 276,80 11 000,00 4 462 276,80 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 499 601,42 11 000,00 510 601,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 364,30 9 260,00 189 624,30 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 63 500,00 1 740,00 65 240,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 046 850,95 6 000,00 4 052 850,95 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 103 516,06 6 000,00 2 109 516,06 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

Razem 132 707 730,62 62 046,98 132 769 777,60 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 168,00 1 500,00 162 668,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 168,00 1 500,00 162 668,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
161 168,00 1 500,00 162 668,00 

710   Działalność usługowa 1 002 339,00 14 191,00 1 016 530,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 284 016,00 14 191,00 298 207,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
284 016,00 14 191,00 298 207,00 

750   Administracja publiczna 56 592,00 2 902,00 59 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 592,00 2 902,00 59 494,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
56 592,00 2 902,00 59 494,00 

752   Obrona narodowa 25 500,00 -8,00 25 492,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 -8,00 22 992,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
23 000,00 -8,00 22 992,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 508,98 33 508,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 33 508,98 33 508,98 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 33 508,98 33 508,98 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 650,00 11 000,00 320 650,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 309 650,00 11 000,00 320 650,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
309 650,00 11 000,00 320 650,00 

Razem 8 429 518,00 63 093,98 8 492 611,98 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 161 168,00 1 500,00 162 668,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 168,00 1 500,00 162 668,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 91 600,00 1 500,00 93 100,00 

710   Działalność usługowa 1 002 339,00 14 191,00 1 016 530,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 284 016,00 14 191,00 298 207,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 502,00 11 861,00 176 363,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 140,00 2 039,00 32 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 318,00 291,00 4 609,00 

750   Administracja publiczna 56 592,00 2 902,00 59 494,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 592,00 2 902,00 59 494,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 882,00 2 426,00 46 308,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 129,00 417,00 8 546,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 159,00 59,00 1 218,00 

752   Obrona narodowa 25 500,00 -8,00 25 492,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 -8,00 22 992,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342,00 -0,95 341,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -1,14 48,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 984,00 -0,05 5 983,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 094,00 -1,47 10 092,53 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 -4,39 495,61 

801   Oświata i wychowanie 0,00 33 508,98 33 508,98 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 33 508,98 33 508,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 321,81 7 321,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 855,42 25 855,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 331,75 331,75 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 650,00 11 000,00 320 650,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 309 650,00 11 000,00 320 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 964,30 9 260,00 117 224,30 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 740,00 1 740,00 

Razem 8 429 518,00 63 093,98 8 492 611,98 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 2



 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Sępoleńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

752   Obrona narodowa 36 600,00 -15 110,00 21 490,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 36 600,00 -15 110,00 21 490,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
36 600,00 -15 110,00 21 490,00 

Razem 192 800,00 -15 110,00 177 690,00 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Sępoleńskiego z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 60 251,00 14 063,00 74 314,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 251,00 14 063,00 74 314,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 251,00 14 063,00 74 314,00 

Razem 60 651,00 14 063,00 74 714,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 70 347,84 8 063,00 78 410,84 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 28 935,75 8 063,00 36 998,75 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 983,00 1 062,00 4 045,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 708,50 5 856,00 27 564,50 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 244,25 1 145,00 5 389,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 500,00 6 000,00 19 500,00 

Razem 84 247,84 14 063,00 98 310,84 

 

 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany planu dochodów:  

1. W rozdziale 70005 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,00 zł tytułem  decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2024 z przeznaczeniem na 

wykonanie operatu szacunkowego w związku z planowanym zakupem nieruchomości na 

cele publiczne. 

2. W rozdziale 71012 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.191,00 zł tytułem  decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.50.2024 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny 

geodezji i kartografii. 

3. W rozdziale 75011 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.902,00 zł tytułem  decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2024 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 75224 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.118,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.48.2024 z powodu niewykorzystania 

dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2024 r. 

5. W rozdziale 75814 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.063,00 zł tytułem środków z 

Funduszu Pomocy dotyczących wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

6. W rozdziale 80153 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.508,98 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.44.2024 z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

7. W rozdziale 85321 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 11.000,00 zł tytułem decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.45.2024 z przeznaczeniem na 

finansowanie działalności powiatowych zespołów. 

 

Zmiany planu wydatków:  

1. W rozdziale 70005 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

2.  W rozdziale 71012 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.191,00 zł tytułem w/w 

decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 1



3. W rozdziale 75011 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.902,00 zł tytułem w/w decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

4. W rozdziale 75020 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł w wyniku 

przesunięcia na rozdział 75075. 

5. W rozdziale 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł w wyniku 

zapewnienia ciągłości realizacji zadań w obszarze promocji powiatu sępoleńskiego. 

Zwiększone środki planuje się przeznaczyć na zakup/wykonanie artykułów promocyjnych z 

przeznaczeniem na okolicznościowe imprezy oraz inicjatywy wystawienniczo-plenerowe w 

ramach ich organizacji lub współorganizacji. 

6. W rozdziale 80117 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.063,00 zł w ZSP Sępólno z 

tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

7. W rozdziale 80153 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 33.508,98 zł w SOSW Sępólno 

tytułem w/w decyzji wojewody z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

8. W rozdziale 85202 – przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 5.000,00 

zł w DPS Kamień w celu zabezpieczenia środków na zatrudnienie pielęgniarki. 

9. W rozdziale 85321 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.000,00 zł w PCPR Więcbork 

tytułem w/w decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

10. W rozdziale 85406 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł w PPP Sępólno z 

tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 
 

Id: 4C7E6F9E-41D3-4D40-975C-31BE65EE3162. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 5/16/2024 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


